
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О работе по профилактике  

дорожно-транспортного травматизма 
 

 

          В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, 

приказываю:   
 

1. Утвердить план работы по БДД на 2024-2025 учебный год. 

2.  Назначить ответственным за работу по профилактике ДДТТ 

заместителя директора Ковалеву Т.В. 

3. Заместителю директора Ковалевой Т.В. на период 2024-2025 

учебного года  

3.1.  организовать реализацию программы изучения ПДД в 1-11 классах. 

Занятия проводить не реже 1 раза в месяц. Ответственные – классные 

руководители;  

3.2.  провести в сентябре 2024 года месячник безопасности; 

3.3.  организовать работу по приведению в надлежащее состояние 

уголков безопасности дорожного движения; 

3.4.  взять под контроль проведение занятий и внеклассных 

мероприятий по ПДД. 

4. Классным руководителям внести в планы внеклассные мероприятия 

по ПДД. 

5. Ведущему секретарю руководителя Глебовой О.Ю. ознакомить с 

настоящим приказом всех привлекаемых работников путем направления его 

по телекоммуникационным каналам связи через рассылку по электронной 

почте. Датой ознакомления считается день отправки приказа работнику. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Полежаеву А.Н. 

 

 

 

Директор                                                                                              Е.Ю. Кычева 

 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» 

Г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-304 от 28.06.2024. Исполнитель: Кычева Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.06.2024 13:13


	1

